
DODATEK č.l SMLOUVY O DÍLO
Číslo zhotovitele: 190022

"Most ev. č. 04724- 1, Prosenice - projektová dokumentace"
o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)

se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
zapsaná v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,

zastoupen: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 70960399
DIČ: CZ 70960399
Tel:
DS:
E-mail:

a

Z h o t o v i tel: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
kontaktní adresa:
zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727
zastoupen: Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva
IČO: 42767377 DIČ: CZ42767377
Telefon: E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

se dohodli na tomto dodatku, kterým se mění předmět smlouvy, cena díla, doba plnění
i platební podmínky. V průběhu projekčních prací byla zjištěna nutnost zachování průtoku
v náhonu a bude provedeno založení mostu na vrtaných pilotách za stávajícími opěrami. Pro
možnost vrtání pilot je nutno přeložit některé inženýrské sítě. Dále byla zjištěna možnost
společného územního a stavebního řízení, proto bude DÚR a DSP nahrazena dokumentací pro
společné řízení. Původní smlouva se mění takto:

Strana I (celkem 3)



V článku 1. Předmět smlouvy se odstavce 2,5 a 6 nahrazují novým zněním:
2. Dílo spočívá ve vypracování a dodání projektové dokumentace pro společné povolení (dále jen

správní rozhodnutí) v rozsahu a s náležitostmi dokumentace pro vydání správního rozhodnutí (dále
jen OUSP) v souladu s Vyhl. č. 146/2008 Sb., platnými ČSN, TKP - předpisem pro zhotovení
dokumentace staveb PK s účinností od 1.2.2007 a jeho dodatkem č. 1, s účinností od 1.1.2010,
včetně stanovení zatížitelnosti po stavební úpravě/přestavbě (statický výpočet zatížitelnosti mostu
dle ČSN 7362 22), respektive dle Vyhl. č. 499/2006 Sb. ve znění novely č. 62/2013 Sb.
o dokumentaci staveb v případě územního řízení a doplněna o náležitosti dle Vyhl č. 169/2016 Sb.,
o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr (OUSP a OPS + soupis prací v jednom kroku současně) pro
stavbu:

"Most ev. č. 04724- 1, Prosenice"

Jedná se o most ev.č. 04724 - 1, v obci Prosenice na silnici III/04724 v km 0,829 přes potok
Strhanec.
Předpokládaná objektová skladba:
S0201 Most ev. č. 04724-1, Prosenice
S0401 Přeložka kabelů NN (nenipředmětem smlouvy, objednatel smluvně zajistí s ČEZ, zhotovitel

poskytne podklady)
S0431 Přeložka veřejného osvětlení
S0451 Přeložka metalického kabelu
S0501 Přeložka plynovodu

5. Projektová dokumentace pro územní řízení (OUSP) bude vypracována v 6 vyhotoveních,
projektová dokumentace pro provádění stavby (OPS + soupis prací) bude vypracována
v 6 vyhotoveních. PO bude v paré č. 1 obsahovat oceněný soupis prací, ostatní paré slepý soupis
prací.

6. Předmět díla bude dodán taktéž v elektronické podobě na 6 CO nosičích s následujícím obsahem:
• lx CO s PO pro vydání společného povolení včetně dokladové části,
• 2x CO s PO (OPS) včetně dokladové části ve formátu pdf, s oceněným soupisem prací ve

formátu pdfaxml v datovém předpisu xc4 (přesný popis formátu xc4 se nachází na
www.xc4.cz).

• lx CO s PO (OPS) včetně dokladové části ve formátu pdf, s neoceněným soupisem prací ve
formátu pdfaxml v datovém předpisu xc4, bez podpisů nebo s anonymizovanými podpisy (vč.
dokumentů dokladové části),

• 2x CO s grafickou částí PO (OPS) ve formátu dwg, písemnou částí PO ve formátu doc, příp.
docx (Word) a s geodetickými podklady PO ze zaměření, především seznamem a souřadnicemi
zajišťovacích bodů, které byly vytvořeny při zaměřování mostu.

Článek 2. Doba plnění se nahrazuje novým zněním:
Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat:
- projektovou dokumentaci ve stupni OUSP včetně podání žádosti o správní rozhodnutí

nejpozději do 30.9.2019
- projektovou dokumentaci ve stupni OPS + soupis prací nejpozději do 14.10.2019

V článku 3. Cena díla se odstavec 1. nahrazuje novým zněním:
1. Cena díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou a zadávacími podmínkami ze dne 11.1.2019 č.j.

SSOK- CE930/20 19/Pr je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Strana 2 (celkem 3) 



Cena celkem bez DPH
z toho: geologický průzkum

geodetické práce
inženýrská činnost
DUSP
DPS

DPH21%

880000 Kč
50000 Kč
24000 Kč

118360 Kč
450000 Kč
237640 Kč
184800 Kč

Celková cena díla vč. DPH 1064800 Kč

V článku 4. Platební podmínky se odstavec 2. nahrazuje novým zněním a odstavec 3 vypouští bez
náhrady
2. Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí faktury a to po předání:

• řádně provedené projektové dokumentace pro společné povolení,
• řádně provedené dokumentace pro provedení stavby vč. soupisu prací
• geologického průzkumu,
• geodetických prací,
objednateli a objednatel je uhradí.
Faktura za dokumentaci pro společné povolení bude uhrazena do výše 90% ceny díla dle čl, 3 odst.
1 této smlouvy. Po vydání správního rozhodnutí bude uhrazeno zbývajících 10 % ceny díla.

Závěrečná ujednání dodatku č.l
1. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č.l je podepsán ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Je

možné ji změnit písemně formou chronologicky číslovaných doplňků a dodatků (s podpisy obou
smluvních stran), které se stanou součástí smlouvy.

3. Obě strany stvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní.
Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení
Občanského zákoníku.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Olomouci dne: 2 Z -08- 2019 

DOPRA
Ing. Martin Vilč

předseda představenstva

Strana 3 (celkem 3)


